Dorsal

97 ORLANDO
229 RUI
316 PEDRO

517 JOSE MIGUEL
525 PAULO JORGE

549 VITOR
596 RICARDO
737 CARLOS
743 NUNO
908 FERNANDO
916 JOSE
950 TIAGO
969 JOSE
996 FERNANDO

1044 MANUEL

1080 MANUELA

1199 FERNANDO

1336 PAULO

1406 JOSE

1429 MANUEL

2035 SILVERIO

2072 ANA

2073 PAULO

2506 JORGE

2507 CATARINA

2508 MANUEL

2512 RICARDINHO

2639 FLAVIO

2683 ARMANDA

2755 JOSE

2802 JOSE

2845 ARNALDO

2917 VANESSA

2926 AURORA

2950 TIAGO

FIRST_NAME

LAST_NAME
NEVES
FERNANDES
MATOS

PINTO
GONCALVES SOARES
FIGUEIREDO
PEREIRA

VIEIRA

GOMES DE PINA
PEREIRA

NUNES

GOMES
MENDES
OLIVEIRA
SANTIAGO
SOUSA

SOUSA
FERREIRA
SIMOES

COSTA

PINTO

COSTA

PEREIRA
MIMOSO
SOARES

GOMES

CLUZ

CARDOSO
PINTO
LASCASAS
COSTA

PEREIRA
HUNGARO DA GAMA MARTINS
FREITAS

SOUSA

NATIONALITY CATEGORY TEAM

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
CN
PT
PT
PT
PT
PT
BR
PT
PT

M45
M40
M45
M50
M45
M55
M40
M50
M45
M60
M45
M35
M55
M45
M50
F50

M50
M45
M50
M55
M50
F35

M40
M45
F35

M40
M20
M20
F50

M50
M50
M50
F40

F60

M35

ACD S. JOAO DA SERRA

SOC. COM. C. SANTOS
CICLISTAS COSMICOS - GISLOTICA

OS CACHOS

CLUBE VODAFONE

CLUBE DE ATLETISMO DE AVINTES
GDR JUVENTUDE DAS RIBEIRAS
CENTRO DE ATLETISMO DO PORTO
EGOISMO POSITIVO

CLUBE PESSOAL AGUAS GAIA

RUNNING ESPINHO

CLUBE ATLETISMO DE VILA BOA DO BISPO
PORTOCARGO RUNNERS

EDP - ARSM-ASSOCIAO RECREATIVA DE S. MIGUEL
EDP RUNNERS

CLUBE VETERANOS DO PORTO

ISAG

ISAG

GANGUE DAS 6H10

HPCON RUNNERS

MSS CONTABILIDADE
#VAMOSAUMENTARAPASSADA

iNDIOS DO BTTRAIL

NASCIDOS PARA CORRER

GONDOMAR FUTSAL CLUBE

VIAGENS SOFSAR

SALGUEIROS RUNNING

FinishTime

02:55:17:250
04:09:21:053
04:20:05:323
03:03:10:217
03:03:09:883
03:12:20:600
03:27:05:440
03:57:39:947
02:59:03:897
03:15:58:803
04:04:14:197
03:57:12:780
03:31:20:890
03:21:41:740
03:10:44:953
04:01:04:057
03:27:00:347
03:29:21:210
03:23:52:867
03:16:08:547
03:10:55:837
03:31:20:977
03:31:24:550
04:34:43:787
03:22:05:730
05:21:52:583
04:19:36:393
02:53:13:717
04:04:52:163
04:03:58:800
03:31:19:643
03:18:46:170
04:12:25:303
04:17:01:217
04:13:15:173
)

—

MARATONA DO PORTO

PORTO MARATHON



2951 FRANCISCO
3073 ISABEL

3099 SUSANA

3178 FILIPE

3468 BRUNO MIGUEL
3582 DAVID

3584 HUGO

3666 ANA

3671 GUSTAVO
5004 MARIA

5145 MARIO

5147 BRUNO

5516 FILIPE

5533 RAQUEL

5593 ETHEL

5620 MIGUEL

5629 FERNANDO
5630 TERESA

5748 FATIMA

5786 JEAN JACQUES
5810 CEDRIC

5872 VITOR

5883 NELSON

5955 MARIA

6015 PEDRO

6044 ANTONIO
6189 SILVIA

6296 JOEL

6448 JOSE

6504 FERNANDO MIGUEL

6574 LUIS

6576 IOLANDA
6582 NEUZA
6591 ELSA MARTA
6612 ANTONIO
6625 FILIPE

SILVA
GOMES
COSTA
AFONSO
GONCALVES MARTINS
CARVALHO
PINTO
AMARAL

R
CASTELOES
ARAUJO
PINTO
GONCALVES
MOLEIRO
DUPONT
RIBEIRO
MAIA

MAIA
MEINEDO
CHARAVAY
SILVA

SILVA
LAGES
PINTO MURCA
MATOS
LOPES
GOMES
TEIXEIRA
MOTA
PEREIRA
ALVES
BABO
RODRIGUES
SILVA
SEABRA
PEREIRA

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
BE
PT
PT
PT
PT
FR
PT
PT
PT
DE
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

M50
F40
FA0
M40
M35
M35
M35
F45
M50
FA5
M20
M20
M20
F40
FAS
M40
M60
F60
FAS
M55
M35
M35
M20
F45
M45
M55
FA0
M35
M40
M45
M35
F40
F40
F40
M60
M40

MSS CONTABILIDADE TRAIL TEAM

JOGOS SANTA CASA -
CLUBE DE MONTANHISMO DA GUARDA

EDP

EDP

EDP

APTFERIDAS

CLUBE MILLENNIUM BCP
BSB PORTO

BSB PORTO

iNDIOS DE BTTRAIL
BRUNOSEMPRE

ACCROS 5 CLOCHERS

HAPPYRUN
HAPPYRUN
PERNETAS

iNDIOS DE BTTRAIL
PERNETAS

REVENGE TEAM

TV EPPINGEN

YAZAKI RUNNERS
NASCIDOS PARA CORRER
CDL-TRILHOS DA MAGA
MANQUINHOS

HAJA PERNAS

EDP

EDP - CATR - CORREIO DE ALBERGARIA TRAIL RUNNING
EDP

APTFERIDAS

EDP

04:13:58:703
04:01:14:153
03:30:06:043
04:49:17:697
03:18:07:973
03:39:08:567
03:03:02:677
03:58:25:007
03:26:35:203
02:50:29:877
02:55:14:360
04:09:24:940
02:53:13:930
03:10:34:363
04:35:16:190
04:10:11:827
04:25:29:830
04:25:27:783
04:00:55:970
04:46:22:627
02:53:13:680
03:24:12:423
04:22:34:487
03:30:11:167
04:20:02:910
03:57:53:563
03:29:23:443
03:51:02:537
04:14:47:047
04:59:44:093
02:59:06:953
05:07:47:770
03:40:16:543
03:38:31:243
04:44:29:927
02:59:07:193
2
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6643 ANA
6647 PATRICIA
7511 FILIPE

7604 VITOR

7608 ANA

7610 JOSE

7625 PAULA
7630 CANDIDO
7668 JOSE PEDRO
7677 PAULO
7678 ELISABETE
8352 MARIA
8523 ROSELYNE
8524 ANNETTE
8732 PASQUALE
8818 ANGELA
8932 MODESTO

GOMES
MARTINS

SOUSA

MANUEL JOIA GERALDES PINA
SOFIA MELO MONTEIRO
FERNANDO DOS SANTOS TEIXEIRA
MARTINS

FARIA

LEAL

MELO

MELO

PELLECCHIA

LESNE

LANOE

GlzzI

RAGNETTI

RODRIGUEZ

FA0
F35
M40
M50
F20
M45
F35
M45
M35
M50
F50
F50
F60
F55
M45
M40
M45

CONTINENTAL - GUARDA RUNNERS
CONTINENTAL -

CLUBE MILLENNIUM BCP
PASSATEMPO JOGOS SANTA CASA
PASSATEMPO JOGOS SANTA CASA
PASSATEMPO JOGOS SANTA CASA

CLUB-TOUR
OFRUNNING
IPDJ

IPDJ

03:14:01:337
05:02:44:027
04:49:16:263
04:41:06:847
04:41:15:650
04:16:54:363
03:43:54:293
03:11:50:480
02:46:20:540
03:21:20:697
04:24:54:307
05:43:31:797
05:02:32:640
05:02:31:523
03:10:09:753
04:03:58:543
03:04:16:490
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